
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Velké Popovice

Ringhofferova 1, 251 69 Velké Popovice
tel.č.: 323 665 230 | e-mail: podatelna@velkepopovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 14 Rady obce Velké Popovice

konaná dne 7. 4. 2022 ve zasedací místnosti Obecního úřadu Velké Popovice od 16:30 hod.

1/14R/2022 Rada obce Velké Popovice schvaluje program jednání tak, jak byl starostkou obce navržen.

2/14R/2022 Rada obce Velké Popovice souhlasí se záměrem stavby vodovodní přípojky k pozemku parc.
č. st. 77 v k.ú. Velké Popovice a s připojením na veřejný vodovodní řad v majetku obce Velké
Popovice za podmínek uvedených v příloze tohoto usnesení.

3/14R/2022 Rada  obce  Velké  Popovice  souhlasí  s  realizací  poptávkového  řízení  na  veřejnou
zakázku malého rozsahu na realizaci  oprav místních komunikací  v  obci  Velké Popovice
technologií  tryskového nástřiku  (TURBO)   a  v  souladu s  vnitřní  směrnicí  pro  zadávání
veřejných zakázek malého rozsahu schvaluje výzvu dodavatele na podání nabídek, která
bude zveřejněna na webu obce a zaslána minimálně třem možným uchazečům. Poptávkové
řízení je zadáváno na základě ustanovení §31 zákona č. 134/2016 Sb.  Zákon o zadávání
veřejných zakázek mimo režim zákona.

4/14R/2022 Rada obce Velké Popovice bere na vědomí návrh projektového řešení  chodníku Brtnice
v  úseku  od  hřbitova  po  ulici  Na  Dlaskově  a  souhlasí  s  pokračováním  projektování
za účelem stavebního povolení.

5/14R/2022 Rada obce Velké Popovice doporučuje zastupitelstvu obce schválit uzavření smlouvy budoucí
darovací  mezi  obcí  Velké Popovice jako budoucí  obdarovanou na straně jedné a Janem
Lukou, bytem Velké Popovice č.p. 380, a Radkem Lukou, bytem Na Dlaskově 98, Velké
Popovice, jako budoucími dárci na straně druhé, kde předmětem budoucího daru bude část
pozemku parc.č. 773/1 o výměře cca 195 m2 v k.ú. Velké Popovice, zapsaného na LV č. 718
vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha – východ,
jak je vyznačeno v koordinační situaci, která je součástí tohoto materiálu.

6/14R/2022 Rada obce Velké Popovice souhlasí  s  navrhovanou částkou 6.000 Kč,  jako mimořádnou
odměnou za odvedenou práci v 1.čtvrtletí  roku 2022 pro ředitelku Základní umělecké školy
Josefa Lady Velké Popovice, příspěvkové organizace.

7/14R/2022 Rada obce Velké Popovice doporučuje Zastupitelstvu obce Velké Popovice schválit navržené
kandidáty  se  zájmem  o  funkci  přísedících  Okresního  soudu  Praha-východ,  a  to  paní
Ing. D*** H***, JUDr. M*** K*** a J*** V***, a souhlasit s odesláním jmenného seznamu
těchto  kandidátů  na  správu  Okresního  soudu  Praha-východ,  v  co  nejkratším  termínu
nejpozději však do 31. května 2022.

8/14R/2022 Rada obce Velké Popovice souhlasí s uzavřením smlouvy o nájmu mezi obcí Velké Popovice,
jako nájemcem, na straně jedné a TJ Sokol Velké Popovice, jako pronajímatelem, na straně
druhé, za účelem konání akce Čarodějnické tancovačky, na den 30. 4. 2022, kde předmětem
pronájmu bude  sál  Sokolovny.  Nájemné  bude  ujednáno  ve  výši  12.000  Kč.  Rada  obce
pověřuje starostku podpisem smlouvy.  

9/14R/2022 Rada obce Velké Popovice bere na vědomí hodnocení nabídek podaných do poptávkového
na realizaci „Dřevěná lávka na pozemku parc.č.74/1 - k autobusové zastávce Velké Popovice-
Pivovar“ a schvaluje ekonomicky nejvýhodnější nabídku v konečné výši 239.590,-Kč podanou
J*** D***, IČO 15841685, Tisová 849, 251 68 Kamenice - Těptín.

Rada obce Velké Popovice schvaluje uzavření smlouvy o dílo na realizaci akce „Dřevěná
lávka na pozemku parc.č.74/1 - k autobusové zastávce Velké Popovice-Pivovar“ mezi obcí
Velké Popovice jako objednatelem a J*** D***, IČO 15841685, Tisová 849, 251 68 Kamenice -
Těptín jako zhotovitelem a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy.  



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

10a/14R/2022 Rada  obce  Velké  Popovice  doporučuje  Zastupitelstvu  obce  Velké  Popovice  vyhradit  si
v  souladu v  ustanovením §  84  odstav.  4)  zákona  o  obcích  v  platném znění,  pravomoc
rozhodovat  o poskytování  dotací  ve výši  do  879.500 Kč včetně,  o  které budou v roce
2022  žádat  sportovní  subjekty  a  organizace  dle  „Pravidel  obce  Velké  Popovice  pro
poskytování  dotací  z  rozpočtu  obce  na  podporu  subjektů  provozujících  na  území  obce
sportovní a tělovýchovné aktivity a činnost pro rok 2022.“

10b/14R/2022 Rada obce Velké Popovice doporučuje Zastupitelstvu obce Velké Popovice schválit Pravidla
obce  Velké  Popovice  pro  poskytování  dotací  z  rozpočtu  obce  na  podporu  subjektů
provozujících na území obce sportovní a tělovýchovné aktivity a činnost pro rok 2022.

11a/14R/2022 Rada  obce  Velké  Popovice  souhlasí  s  uzavřením  dodatku  č.  1  k  Příkazní  smlouvě
č.  263/2021/PS uzavřené dne 16.  9.  2021 mezi  obcí  Velké Popovice na straně jedné a
společností TNT Consulting, s.r.o., IČ: 25528114, se sídlem Dobronická 1257, 148 00 Praha
4, na straně druhé, kterým bude odměna příkazníka za zpracování a organizaci zadávacího
řízení  jako  zjednodušeného  podlimitního  řízení  v  režimu  zákona  č.  134/2016  Sb.  činit
28.000,-Kč bez DPH.   

11b/14R/2022 Rada obce Velké Popovice souhlasí s výzvou a zadávací dokumentací na veřejnou zakázku
„Nový chodník v ulici Masarykova, Velké Popovice“ v režimu zjednodušeného podlimitního
řízení  v  souladu se zákonem č.  134/2016 Sb.,  o  zadávání  veřejných zakázek v platném
znění.     

MUDr. Václava Zímová
starostka  obce


